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Ay Viulusudszwam dineau esradfgfannidiiiuns Wy
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druanuaIdia
FALNO N8 IGTUNI LWES
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ud ) $18017 d1afuls wuruLaviga TuuL In asinia s1u1 fTienas
B/F gaaunu A 0.00
02/02/61 BCD14 GFMIS/108682 310.00 310.00 108682 931000
02/02/61 BCD14 GFMIS/108682 1,070.00 1,380.00 108682 931000
02/02/61 BCD14 GFMIS/108682 : 500.00 v 1,880.00 108682 931000
02/02/61 BCD14 GFMIS/108682 20,000.00 21,880.00 108682 931000
02/02/61 BCD14 GFMIS/108682 136.00 22,016.00 108682 931000
02/02/61 BCD14 GFMIS/108682 49,245,00 71,261.00 108682 531000
02/02/61 BCD14 : GFMIS/108682 845,34 72,106.34 108682 931000
02/02/61 BCD14 GFMIS/108682 19,545.00 91,651.34 108682 931000
02/02/61 CWTRC 9852321862 10274883 9,150.00 82,501.34 620 550065
02/02/61 CWTRC 9843677692 10274882 10,395.00 72,106.34 620 550065
02/02/61 CWTRC 6200157804 10274881 9,900.00 62,206.34 620 550065
02/02/61 CWTRC 9865077027 10274880 9,900.00 52,306.34 620 550065
02/02/61 CWTRC» 6200301026 10274879 9,150.00 43,156.34 620 550065
02/02/61 CWTRC 6200301573 10274877 10,395.00 32,761.34 620 550065
02/02/61 CWTRC 6200301026 10274878 9,900.00 22,861.34 620 550065
02/02/61 CWCH 10274884 136.00 22,725.34 620 550065
02/02/61 CWCH 10274876 20,000.00 2,725.34 620 550065
02/02/61 CWCH 10274875 500.00 2,225,34 620 550065
02/02/61 CWCH 10274874 310.00 1,915.34 620 550065
02/02/61 CWCH 10274873 1,070.00 845.34 620 550065 %
05/02/61 BCD14 GFMIS/108682 85,650.00 86,495.34 108682 931000
05/02/61 CWTRC 6200901783 10274886 85,650.00 845,34 620 572411
06/02/61 CBCA SBK:14 SBR:585 ICAS INC 10274885 845.34 0.00 700 90180
Page DR.= 14 177,301.34 CR.= 9 177,301.34
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RRT viuluamdizuam ddnaau et adgfannTdiiaune twes

aug. a9 0nydannt quidsrrniTdonTadiunsiwrs

drsanua sl
drtnatiisaritunaings

ATUNIL WD T 62000
Fudt ERETiRE dqafua wulrgLaULER druauL Iu adLnie 191 fvinsionas
B/F gaaunul N 0.00
09/02/61 BCD14 GFMIS/108682 5,050.00 5,050.00 108682 931001
09/02/61 BCD14 GFMIS/108682 11,160.00 16,210.00 108682 931001
09/02/61 BCD1l4 GFMIS/108682 38,999.00 v 55,209.00 108682 931001
12/02/61 CWCH 10274887 5,050.00 - 50,159.00 620 560017
12/02/61 CWCH 10274888 38,999.00 11,160.00 620 560017
12/02/61 CWCH 10274889 11,160.00 0.00 620 560017
14/02/61 BCD14 - GFMIS/108682 1,000.00 1,000.00 108682 931002
14/02/61 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 3,000.00 108682 931002
20/02/61 BCD14 GFMIS/108682 239,510.00 242,510.00 108682 931001
20/02/61 BCD14 GFMIS/108682 8,250.00 250,760.00 108682 931001
20/02/61 BCD14 GFMIS/108682 12,500.00 263,260.00 108682 931001
23/02/61 CWTRC 6206057003 10274891 16,500.00 246,760.00 620 412148
23/02/61 CBCA ) ' SBK:33 SBR:69 ICAS INCL 10274892 6,000.00 240,760.00 700 90180
23/02/61 CWTRC 10274890 237,760.00 3,000.00 620 551373
26/02/61 BPDWT KAMPHAENGPHET 2,000.00 1,000.00 1166 93999
27/02/61 CWCH 10274893 1,000.00 0.00 620 550065
28/02/61 BCD14 GFMIS/108682 30,968.00 30,968.00 108682 931001
28/02/61 BCD1l4 GFMIS/108682 2,436.43 33,404.43 108682 931001
28/02/61 BCD14 GFMIS/108682 48,450.00 81,854.43 108682 931001
28/02/61 BCD14 GFMIS/108682 122.00 81,976.43 108682 931001
28/02/61 BCD14 GFMIS/108682 19,545.00 101,521.43 108682 931001
28/02/61 BCD14 GFMIS/108682 5,400.00 106,921.43 108682 931001
C/F saaunly 106,921.43
Page DR.= 8 318,469.00 CR.= 14 425,390.43
Total DR.= 22 495,770.34 CR.= 23 602,691.77
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0.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

142,444.00

91,651.34

0.00

258,000.00

(221,324.99)

101,700.00

(64,844.12)

211,800.00

0.00

(156,034.81)

2,736,000.00

3,760.00

0.00

0.00

3,760.00

0.00

602,691.77

0.00

85,650.00

513,541.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(3.760.00)

0.00

0.00

(3,760.00)

0.00

(495,770.34)

0.00

(195,790.00)

(602,691.77)

0.00

0.00

(493.94)

0.00

(312.52)

0.00

0.00

(733.87)

0.00

0.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

106,921.43

0.00

32,304.00

2,500.91

0.00

258,000.00

(221,818.93)

101,700.00

(65,156.64)

211,800.00

0.00

(156,768.68)

2,736,000.00
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(2,046,202.21)

216,366.88

0.00

(182,065.54)

548.761.17
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(16,598.00)
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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3,493.72

426,135.00

510.00

349.37

0.00

3,760.00

0.00

(14,481.86)

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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(5,000.00)

(98,098.63)

211,343.59

(666,480.95)

(505,506.17)

(300.00)

0.00

0.00

(1,033,595.48)

(1,302,958.43)

(84,481.00)

0.00

0.00

37,380.00

1,033,595.48

35,617.00

17,520.00

14,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

51,082.27

0.00

0.00

0.00

5,040.00

241,946.43

8,372.00

12,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(200.00)

0.00

0.00

(241,946.43)

(332,029.14)

(30,968.00)

0.00

0.00

(5.040.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

(5.000.00)

(98,098.63)

211,343.59

(666,480.95)

(505,506.17)

(500.00)

0.00

0.00

(1,275,541.91)

(1,583,905.30)

(115,449.00)

0.00

0.00

37,380.00

1,275,541.91

43,989.00

30,020.00

14,500.00

y
NANIRIA - 6

09 WeBAAN 2561



NenuIUnaasaradnngs o

siaveau 0704 nsuasIvtiyFannsel

sitaviiding1u 000000700400062 dnfnnuasInaFavinsaimumamass

szdna 5 szl 2561
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69,981.00

315,520.00

102,040.00

20,751.00

48,314.00

126,206.00

51,085.02

25,895.00

302,094.58

16,484.89

5,170.80

1,958.00

645.21

0.00

20,151.00

0.00

2,169.81

1,372.89

30,968.00

151,600.00

54,480.00

13,650.00

14,953.00

25,720.00

19,493.26

36,240.00

76,320.00

2,917.87

421.85

154.00

0.00

0.00

0.00

5,400.00

493.94

312.52

0.00

(5,720.00)

(9,720.00)

0.00

(1,014.00)

(25,720.00)

(29,398.25)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,949.00

461,400.00

146,800.00

34,401.00

62,253.00

126,206.00

41,180.03

62,135.00

378,414.58

19,402.76

5,592.65

2,112.00

645.21

0.00

20,151.00

5,400.00

2,663.75

1,685.41
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. 5
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ConvAcc-Depre asila
Conveiinau

ConvAcc-Depre aning

3,223.85

63,616.72

1,670.58

14,445.65

1.00

3.00

79,775.00

0.00

300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

733.87

14,481.86

380.29

3,288.44

0.00

0.00

3,760.00

0.00

200.00

0.00

102,164.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(102,164.54)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,957.72

78,098.58

2,050.87

17,734.09

1.00

3.00

83,535.00

0.00

500.00
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0.00

0.00
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0.00

0.00
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6308010101  Conv 1UWINUE 0.00 0.00 0.00 0.00
6308010102  ConvAcc-Depre 814W 11 0.00 0.00 0.00 0.00
6310010101 Conv TaB@UAZIHEINS 0.00 0.00 0.00 0.00
6310010102  ConvAcc-Depre Taubaint 0.00 0.00 0.00 0.00
6316010101 Conv ABNTNADS 0.00 0.00 0.00 0.00
6316010102  ConvAcc-Depre ABNTI 0.00 0.00 0.00 0.00
6328010101  Conv software 0.00 0.00 0.00 0.00
6328010102  ConvAcc-Depre softwa 0.00 0.00 0.00 0.00
6401020101  Wn-Iusurhnasn 0.00 0.00 0.00 0.00

sauviedindg 0700400062 0.00 2,656,222.40 (2,656,222.40) 0.00
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100000003114 0000 14.10.1983 thusindhsrms sedus-6 258,000.00 221,818.93 36,181.07
mnaFunsng 12050100 ®1A159WNBIHY 258,000.00 -221,818.93 36,181.07

2o
100000003115 0000 18.02.2002 Sadninau 101,700.00 -65,156.64 36,543.36
a P4 2 ¥
HUIAAUNTNG 12050400 A41lgnas1a 101,700.00 -65,156.64 36,543.36
100000003126 0000 14.11.2003 1nT94MBIONTNT LUUAIREA 97,000.00 -96,999.00 1.00
100000007362 0000 05.09.2007 Flffvenans 2 $u 0.00 0.00 0.00
y
100000007363 0000 05.09.2007 FlAuenas 2 Fu 28,000.00 -24.,464.84 3,535.16
y
100000007364 0000 05.09.2007 Flffenas 1 %u 12,000.00 -10,484.93 1,515.07
y
100000007365 0000 05.09.2007 Flfenas 1 %u 11,500.00 -10,048.05 1,451.95
100000012784 0000 27.11.2013 n3olSueimea 33,400.00 -11,850.12 21,549.88
100000014721 0000 28.12.2016 Mg NInOU $119u 10 § FIag 2,990 UM 29,900.00 -2,921.74 26,978.26
YWNAAUNSNE 12060100 AFFUMNAUI. 211,800.00 -156,768.68 55,031.32
100000007017 0000 25.06.2007 FDOUADTINN@A) VA 1 G 626,000.00 -625,999.00 1.00
. o o 2 .
100000011369 0000 25.04.2011 508UAVSSNN Frya) upuaudauntl vuie 1 au 715,000.00 -612,157.54 102,842.46
100000013658 0000 01.10.2015 s0UsTNA@a)TuIAAeY 2 do 600,000.00 -599,999.00 1.00
100000013862 0000 04.12.2015 F00UAVTINA Aa)uuududiaun) 795,000.00 222,528.53 572.471.47
naduning 12060200 A3 FUMGIUN L 2,736,000.00 -2,060,684.07 675.315.93
100000003124 0000 07.11.2003 "Insvismdwiavonuy vua 29" 17,000.00 -16,999.00 1.00
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A o asa < s

100000006567 0000 27.02.2007 inFeuiaatidslsfanes 149,800.00 -149,799.00 1.00

100000012953 0000 13.01.2014 $uTow Samsung Smart TV/UA46F5500ARXXT 23,116.88 -0,544.43 13,572.45

100000013691 0000 09.11.2015 ndvdnikon (FULTNA) 26,450.00 -6,103.40 20,346.60

a L4 @ s

WIRAUNSNG 12060400 A5 MM Tarman 216,366.88 -182,445.83 33,921.05
A a o

100000000699 0000 06.05.2005 in50q 'l Tasneuiimeslszuianaszduga 31,000.00 -30,999.00 1.00
A a

100000003121 0000 02.02.2004 inFeaneuiiumesniouginsel 24,000.00 -23,999.00 1.00

100000006113 0000 29.12.2006 1A709ABNHIADT 20,000.00 -19,999.00 1.00

100000006569 0000 26.02.2007 n504luTasneuiiunes dmsuauilsziianaiilil 24,500.00 -24,499.00 1.00

100000008087 0000 15.11.2007 in3oq luInsneuiumesdmsvailszunananily 24,500.00 -24,499.00 1.00
A a o &

100000009327 0000 21.02.2009 in504 'l Tasaeuiunes dmsulszananaiial 28,000.00 -27,999.00 1.00

100000009328 0000 21.02.2009 in3esneuiiunesinivie 93,700.00 -93,699.00 1.00

100000009329 0000 21.02.2009 nFeui Ao T 7,700.00 -7,699.00 1.00

100000009693 0000 18.03.2009 Router $U-a14n5¢910d7yn) 194 DrayTek 31 Vigor2950 32,941.17 -32,940.17 1.00

100000011451 0000 23.06.2011 nsealsvunanalyInsnouiiamed 13,000.00 -12,999.00 1.00
A a o

100000012000 0000 01.03.2012 in504 ' Tasaeuiumesilszurananiily 26,600.00 -26,599.00 1.00
A4 A

100000012001 0000 01.03.2012 nFeuIaIYeT 8,550.00 -8,549.00 1.00

100000012646 0000 21.10.2013 aoufiumed latln GuuSnn) 13,900.00 -12,117.75 1,782.25
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100000013091 0000 19.03.2014 noufiunes Iiain 25,000.00 -19,753.42 5.246.58
100000013681 0000 27.10.2015 Aoufiunes 1iintn 21,000.00 -9,842.89 11,157.11
100000013685 0000 27.10.2015 AoNfimedizuiana dmsmlszinana 0.00 0.00 0.00
100000013707 0000 27.10.2015 in3eaneNined dmiuszuianauuui 2 30,000.00 -14,061.26 15,938.74
A a o 4
100000013709 0000 27.10.2015 inFeanewiiImes dmTuszananauuLi 2 30,000.00 -14,061.26 15.938.74
100000014154 0000 26.05.2016 noufiunes Tiatin (uSam) 24,990.00 -8,815.05 16,174.95
100000014155 0000 26.05.2016 noufiunes 1atin (WSam) 24,990.00 -8,815.05 16,174.95
100000014156 0000 26.05.2016 nouiumes Tuatla (US9A) 24,990.00 -8,815.05 16,174.95
100000014887 0000 24.08.2017 noufiuaes Tuailn (uSaA) 19,400.00 -2,009.10 17,390.90
a o o < a <
nadunsng 12061000 f3famAoNRIADT 548,761.17 -432,770.00 115,991.17
100000009331 0000 21.02.2009 s2UVUATANMIAONTRUADT Windows XP Professional 7,200.00 -7,199.00 1.00
100000009332 0000 21.02.2009 Tsunsudamsaudninaiu Microsoft Office 2003 9,400.00 -9,399.00 1.00
2, v 2 a v 7
HUIAAUNTNG 12090100 AUNITWY-software 16,600.00 -16,598.00 2.00




